Zegrze, dnia 26 pazdziernika 2021 r.

Platforma zakupowa

Nr sprawy: ZP/80/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
ograniczonego prowadzonego w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa na podstawie przepisow art.
410 i nast. ustawy Prawo zamdwien publicznych, na §wiadczenie ustug w zakresie ochrony fizycznej 0s6b i mienia
przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji bedacych na zaopatrzeniu
26 Wojskowego Oddzialu Gospodarczego w Zegrzu

Zamawiajacy, 26 Wojskowy Oddziat Gospodarczy z siedziba przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze,
dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z pdzn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczace
tresci Zaproszenia do skladania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu,
skierowane przez Wykonawce w zwiazku z prowadzonym ww. postgpowaniem.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ podwykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang podwykonawcy pod warunkiem pisemnego poinformowania
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuscit podwykonawstwo w

zakresie grupy interwencyjnej jednoczesnie wpisujac dysponowanie grupg interwencyjng w
warunkach. Prosze o informacje czy Wykonawcy moga ztozy¢ o$wiadczenie o zleceniu ustugi
podjazdu grup interwencyjnych podwykonawcy traktujgc zapisy okreslone w warunkach dot.
dysponowania grupy interwencyjnej jako warunek realizacji umowy (nie bgdzie podmiotu
udostepniajgcego zasoby w zakresie grupy interwencyjnej).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawcy mogg zlozy¢ oswiadczenie o zleceniu ustugi podjazdu grup interwencyjnych
podwykonawcy traktujgc zapisy okreslone w warunkach dotyczacych dysponowania grupy
interwencyjnej jako warunek realizacji umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby Wykonawca wskazal podwykonawce w zakresie dziatania
grupy interwencyjnej przedstawiajac dokumenty w momencie podpisania umowy?
OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Zgodnie z ust. 21 Rozdzialu VI Zaproszenia do sktadania wnioskéw, jezeli Podwykonawca nie
jest znany na etapie sktadania wniosku, Wykonawca moze wskaza¢ Podwykonawce najpdzniej
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na etapie skladania ofert, dotgczajgc do oferty dokumenty dotyczace Podwykonawcy wskazane
w Rozdziale VI ust. 1 pkt 1 iust. 2 pkt 11i5.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy w rozdz. VII okreslil, iz zaprosi do skfadania ofert Wykonawcéw, ktorzy spetniajg
warunki udziatu w postepowaniu w liczbie nie wigkszej niz 5 podmiotéw. Proszg o informacje
jakim kryterium Zamawiajacy bedzie si¢ kierowat w przypadku, jak wplynie wigcej niz 5
wnioskow

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy prostuje oczywista omytke pisarska ust. 2 i 3 Rozdzialu VII Zaproszenia do
sktadania wnioskow.

W ust. 2 Rozdzialu VII Zaproszenia do skiadania wnioskow skresla si¢ wyrazy: ,,w liczbie nie
wigkszej niz 5 podmiotow”.

W ust. 3 Rozdziatu VII Zaproszenia do skfadania wnioskéw wyraz ,,5” zastgpuje si¢ wyrazem
b s

Pytanie nr 5:

W Sekcji IV.1.2 Ogloszenia o zaméwieniu oraz Rozdziale VII ust. 2 "Zaproszenia...",
Zamawiajacy okre$la, ze zaprosi do skladania ofert Wykonawcow, ktérzy speinig warunki
udzialu w postepowaniu i nie beda podlega¢ wykluczeniu w liczbie nie wigkszej niz 5
podmiotéw. Jednoczesnie Zamawiajacy nie podaje, jakimi kryteriami bedzie si¢ kierowat przy
wyborze tych 5 wykonawcéw, w przypadku, gdy wnioski o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu ztozy wiecej, niz pigciu Wykonawcow. Prosze o precyzyjne okreslenie kryteriow
takiej selekcji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odpowiedz udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 6:
W Rozdziale VI ust. 13 "Zaproszenia...", Zamawiajacy przewiduje zastrzezenie osobistego

wykonania przez Wykonawce kluczowych czgsci zamowienia, nie wskazuje jednakze, co
uznaje za "kluczowe cze$ci zaméwienia". Prosze o podanie. jaka jest kluczowa czgsc
zamowienia, wobec ktérej Zamawiajacy nie dopuszcza podwykonawstwa. Bez takiej informacji
Wykonawca naraza si¢ na odrzucenie swego wniosku o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu, w sytuacji, gdy w formularzu bezwiednie wskaze takg czg¢s¢, jako przeznaczong
do realizacji przez podwykonawcg.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W zwiazku na specyfike ochranianego obiektu, Zamawiajacy nie dopuszcza podwykonawstwa,
,kluczowe czesci zamowienia” bedg wynikaty z OPZ, z ktérym zostang zapoznani Wykonawcy
dopuszczeni do sktadania ofert

Pytanie nr 7:

Prosze o potwierdzenie, ze dla czeéci 2 zam6wienia, Zamawiajacy nie wymaga realizacji zadan
przez Grupg¢ Interwencyjna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, iz dla czeéci Il Zamawiajacy nie wymaga realizacji zadan przez grupg
interwencyjna.

Pytanie nr 8:

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza udzial osob, posiadajgcych orzeczenie o
niepetnosprawnosci, w realizacji zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza udziatu os6b posiadajacych orzeczenia o niepelnosprawnosci w
realizacji zamowienia
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Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy przewiduje, aby wszyscy pracownicy, uczestniczacy w realizacji
zamowienia, byli zatrudnieni na umowe o pracg? Wskazuje na to szeroko okreslony zakres
zadan do realizacji na podstawie stosunku pracy (bezposrednia ochrona fizyczna oséb i mienia
wykonywana przez pracownika ochrony).

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajagcy wymaga by wszyscy pracownicy, uczestniczacy w realizacji zamowienia byli
zatrudnieni na umowg o prace.

Pytanie nr 10:

Czy w stosunku do pracownikdéw, co do ktérych Zamawiajacy wymaga zatrudnienia na umowg
o prace, kazda roboczogodzina ich pracy ma by¢ wykonana w ramach stosunku pracy?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Kazda roboczogodzina ma by¢ wykonana w ramach stosunku pracy.

Dotychczasowy termin skladania i otwarcia wnioskéw NIE ULEGA zmianie t. j.:

1. Whniosek wraz z zatacznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings na stronie dotyczacej odpowiedniego
postepowania do dnia 29.10.2021 r. do godziny 10:00.

2. Zamawiajacy rozpocznie sesje otwierania wnioskow za posrednictwem platformy
zakupowej w dniu 29.10.2021 r. o godz. 10:15.

KOMENDANT
26 Wojskowego Oddzjalu Gpspodarczego
O@Jé

ptk Janusz NOWAKOWICZ

Wyk. Anna Gilert tel.: 261 883 782
dn. 26.10.2021 r., T 2712
Dostep do dokumentu: J. Zurowska
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